各   位

役員報酬の減額

当社及び当社連結子会社であるソフィア総合研究所株式会社、株式会社ソフィアモバイルは、平成

年６月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額を決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

１．役員報酬減額の内容

   当社

   取締役全員 月額報酬の 10

   当社連結子会社であるソフィア総合研究所株式会社

   取締役全員 月額報酬の 10

   当社連結子会社である株式会社ソフィアモバイル

   取締役全員 月額報酬の 10

２．対象期間

平成 24 年７月から１年間

３．役員報酬の減額理由

平成 24 年３月期連結業績の結果を真摯に受け止め、一層のコスト削減による経営の効率化を図る

とともに、その経営上の責任を明確にするため、役員報酬を減額することといたしました。

会社名 株式会社ソフィアホールディングス

代表者名 代表取締役社長

（コード番号 6942）

問合せ先 経理部 IR

（ＴＥＬ 03-5368-8883

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社及び当社連結子会社であるソフィア総合研究所株式会社、株式会社ソフィアモバイルは、平成

日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額を決議いたしましたので、お知らせ

記

％減額

当社連結子会社であるソフィア総合研究所株式会社

％減額

当社連結子会社である株式会社ソフィアモバイル

％減額

年３月期連結業績の結果を真摯に受け止め、一層のコスト削減による経営の効率化を図る

とともに、その経営上の責任を明確にするため、役員報酬を減額することといたしました。

平成 24 年６月 22 日

株式会社ソフィアホールディングス

代表取締役社長 吉永 正紀

IR 担当  北川 浩好

8883）

当社及び当社連結子会社であるソフィア総合研究所株式会社、株式会社ソフィアモバイルは、平成 24

日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額を決議いたしましたので、お知らせ

年３月期連結業績の結果を真摯に受け止め、一層のコスト削減による経営の効率化を図る

とともに、その経営上の責任を明確にするため、役員報酬を減額することといたしました。

以 上